令和   年   月   日

長野県果樹試験場長 様

申請者 所在地

    団体名

    責任者

    連絡先

視 察 見 学 申 請 書

 下記のとおり、視察見学を希望しますので申請いたします。

記

見学団体名

見学人数

見学日時

見学目的

----------------------------------------------

申請書送付先 長野県果樹試験場 Fax：026-251-2357

                Mail：kajushiken@pref.nagano.lg.jp